

EJECUCIÓN DE INGRESOS  
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 30 NOVIEMBRE 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	VALOR MES	TOTAL EJEC.	VARIACIÓN	% EJEC.
<b>1</b>	<b>Ingresos</b>	<b>41.182.748.945</b>	<b>21.712.431.703</b>	-	-	-	<b>62.895.180.648</b>	<b>4.881.229.960</b>	<b>49.837.778.021</b>	<b>13.057.402.627</b>	<b>79%</b>
<b>1 0</b>	<b>Disponibilidad Inicial</b>	<b>2.318.700.264</b>	<b>3.600.550.931</b>	-	-	-	<b>5.919.251.195</b>	-	<b>5.919.251.195</b>	-	<b>100%</b>
1 0 0 2	Bancos	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	-	5.919.251.195	-	100%
<b>1 1</b>	<b>Ingresos Corrientes</b>	<b>37.639.048.681</b>	<b>18.111.880.772</b>	-	-	-	<b>55.750.929.453</b>	<b>4.731.910.527</b>	<b>42.405.065.302</b>	<b>13.345.864.151</b>	<b>76%</b>
<b>1 1 0 2</b>	<b>Ingresos no tributarios</b>	<b>37.639.048.681</b>	<b>18.111.880.772</b>	-	-	-	<b>55.750.929.453</b>	<b>4.731.910.527</b>	<b>42.405.065.302</b>	<b>13.345.864.151</b>	<b>76%</b>
<b>1 1 0 2 0 3</b>	<b>Multas sanciones e intereses de mora</b>	<b>200.000.000</b>	-	-	-	-	<b>200.000.000</b>	<b>16.175.761</b>	<b>147.235.919</b>	<b>52.764.081</b>	<b>74%</b>
1 1 0 2 0 3 0 2	Intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	16.175.761	147.235.919	52.764.081	74%
<b>1 1 0 2 0 5</b>	<b>Venta de bienes y servicios</b>	<b>37.439.048.681</b>	<b>18.111.880.772</b>	-	-	-	<b>55.550.929.453</b>	<b>4.715.734.766</b>	<b>42.257.829.383</b>	<b>13.293.100.070</b>	<b>76%</b>
<b>1 1 0 2 0 5 0 1</b>	<b>Ventas de establecimientos de mercado</b>	<b>37.439.048.681</b>	<b>18.111.880.772</b>	-	-	-	<b>55.550.929.453</b>	<b>4.715.734.766</b>	<b>42.257.829.383</b>	<b>13.293.100.070</b>	<b>76%</b>
1 1 0 2 0 5 0 1 0 6	Servicios de venta y de distribución alojamiento servicios de suministro de comidas y bebidas ser	24.997.737.752	16.674.400.206	-	-	-	41.672.137.958	3.567.758.340	29.689.427.615	11.982.710.343	71%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 7	Servicios financieros y servicios conexos servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8.541.863.309	-	-	-	-	8.541.863.309	682.827.843	7.432.451.319	1.109.411.990	87%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 8	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.209.000	-	-	-	-	5.209.000	3.868.605	131.490.936	- 126.281.936	2524%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 9	Servicios para la comunidad sociales y personales	3.894.238.620	1.437.480.566	-	-	-	5.331.719.186	461.279.978	5.004.459.513	327.259.673	94%
<b>1 2</b>	<b>Recursos de capital</b>	<b>1.225.000.000</b>	-	-	-	-	<b>1.225.000.000</b>	<b>149.319.433</b>	<b>1.513.461.524</b>	<b>- 288.461.524</b>	<b>124%</b>
<b>1 2 0 5</b>	<b>Rendimientos financieros</b>	<b>100.000.000</b>	-	-	-	-	<b>100.000.000</b>	<b>10.561.012</b>	<b>54.282.755</b>	<b>45.717.245</b>	<b>54%</b>
1 2 0 5 0 2	Depositos	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	10.561.012	54.282.755	45.717.245	54%
<b>1 2 0 9</b>	<b>Recuperación de cartera - préstamos</b>	<b>25.000.000</b>	-	-	-	-	<b>25.000.000</b>	<b>331.115</b>	<b>15.898.390</b>	<b>9.101.610</b>	<b>64%</b>
1 2 0 9 0 3	De personas naturales	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	331.115	15.898.390	9.101.610	64%
<b>1 2 1 3</b>	<b>Reintegros y otros recursos no apropiados</b>	<b>1.100.000.000</b>	-	-	-	-	<b>1.100.000.000</b>	<b>138.427.306</b>	<b>1.443.280.379</b>	<b>- 343.280.379</b>	<b>131%</b>
1 2 1 3 0 1	Reintegros	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	138.427.306	1.443.280.379	- 343.280.379	131%
	<b>Total Ingresos</b>	<b>41.182.748.945</b>	<b>21.712.431.703</b>	-	-	-	<b>62.895.180.648</b>	<b>4.881.229.960</b>	<b>49.837.778.021</b>	<b>13.057.402.627</b>	<b>79%</b>

\_\_\_\_\_  
PATRICIA ELENA GIRALDO GONZÁLEZ  
Subgerente Financiero y Comercial

\_\_\_\_\_  
VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA  
Tecnico Administrativo Presupuesto